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"Özel ekipte yer almadı"

"Fethullahçı zihniyet hala yönetiyor..."

15 Temmuz darbe girişiminin ardından Adil Öksüz’ün yakalanması için oluşturulan özel ekibin başında bulunduğu ileri
sürülen Sakarya Emniyet Müdürlüğü eski KOM Şube Müdürü Ercan Özoğluöz, FETÖ’nün mahrem örgütlenmesine yönelik
soruşturma kapsamında 28 Haziran 2018’de tutuklanmıştı.

Sakarya 5. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen duruşmada, mahkeme Özoğluöz’ün yurtdışına çıkış yasağı konularak tahliye
edilmesine karar verdi.

“1000’E YAKIN KİŞİ HAKKINDA İŞLEM YAPMIŞ…”

Tahliye kararının ardından Ercan Özoğluöz’un avukatı Özgür Akın yazılı açıklama yaptı.

Akın açıklamasında şu ifadeleri kullandı:

“Müvekkilimiz Ercan Özoğluöz 2016 yılı Nisan ayından itibaren Sakarya İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlüğünde
açığa alındığı 26.04.2017 tarihine kadar başarılı bir şekilde görevini yerine getirmiştir. Açığa alındığı 26.04.2017 tarihinden
gözaltına alındığı tarihe kadarda Sakarya İlinde ikamet etmiş yani ERCAN ÖZOĞLUÖZ kaçmamış hakkındaki
soruşturmaların akıbetini beklemiştir. 28/06/2018 tarihinde tutuklanan müvekkilimiz hakkındaki iddialara ve kumpaslara
karşı savunmalarını istikrarlı ve net bir şekilde yapmıştır.
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Ercan Özoğluöz 15 Temmuz 2016 darbe girişimi öncesi ve sonrasında asimetrik terör örgütü olan FETÖ/PDY'ye karşı
Sakarya İli KOM Müdürü olarak birçok operasyonu yönetmiş 1000’e yakın kişi hakkında işlem yapmış ve neticesinde de
FETÖ'nün ve bir takım karanlık odakların hedefi haline gelmiştir. Bu nedenle de yapılan haberlerin algı oluşturmayacak
şekilde titizlikle yapılması ve müvekkilin peşinen kurban edilmemesi gerekmektedir.”

“ÖZEL EKİPTE YER ALMAMIŞ EKİBİN BAŞINDA OLMAMIŞTIR”

Ercan Özoğluöz’ün FETÖ evlerinde kalmadığını, okullarına ya da dershanelerine gitmediğini, Bank Asya’ya para
yatırmadığını, ByLock kullanmadığını söyleyen Av. Akın, Özoğluöz’ün Adil Öksüz’ü arama ekibinin başında olduğu
iddialarıyla ilgili şunları kaydetti:

“Müvekkilimiz Ercan Özoğluöz’e Adil Öksüz adlı teröristin yakalanması ile ilgili operasyonlar hakkında tek bir soru
sorulmamış bu hususla ilgili tek bir iddia yöneltilmemiştir. Müvekkilimiz Ercan Özoğluöz , Adil Öksüz adlı teröristin
yakalanması için kurulan özel ekipte yer almamış ekibin başında olmamıştır. Özoğluöz kendisine verilen görevleri
ise eksiksiz yerine getirmiştir.

Yazılı ve görsel basında çıkan haberler müvekkilimizi yıpratmaya, ne yazık ki algı oluşturmaya yönelik
haberlerdir. Savunmalarımızda net olarak belirttiğimiz karanlık odaklar iş başındadır."

DAVA DOSYASINDA YER ALAN ÖKSÜZ RAPORU

Avukat Özgür Akın, açıklamasına ek olarak dava dosyasında yer alan bir belgeyi de paylaştı. Belgede, Ankara Cumhuriyet
Başsavcılığı’nın Adil Öksüz’ün yakalanması hakkında kararı üzerine Sakarya Emniyeti’nin yaptığı çalışmaları anlatan bir
rapor yer alıyor.

Raporun altında Ercan Özoğluöz’ün imzası bulunmuyor. İmzası bulunan 3 emniyet yetkilisi, Adil Öksüz’ün yakalanması için
yapılan çalışmalar ve yazışmalar hakkında detaylı bilgi veriyor.

ADİL ÖKSÜZ’Ü TUTUKLAMAYA SEVK EDEN SAVCI KONUŞTU

Aynı zamanda Odatv’den Barış Terkoğlu, Adil Öksüz’ü 18 Temmuz sabahı ifadesini aldıktan sonra tutuklamaya sevk eden
savcı Cihan Ergün’le konuştu.

Ergün, Adil Öksüz olayından sonra sürgün edilmişti. Cihan Ergün, şu ifadeleri kullandı:

"Adil Öksüz olayı sürgün edilmem olayının altında yatan şeylerden sadece bir tanesi. Benim aradığım şu; Türkiye
Cumhuriyeti devleti bir hukuk devleti olmak azim ya da kararlığında mıdır değil midir? Dinli ya da dinsiz devlete saldıran
bütün terör örgütlerini bitirme azim ve kararlığında mıdır değil midir? Bunlara alacağımız cevaba göre ben bir şeyler
söyleyebilirim.

2010 yılından bu yana beni sürgün eden zihniyet hala işin başında. Yönetici olarak bunun farkında olmak zor, bunları
belirlemek zor."

"FETHULLAHÇI ZİHNİYET HALA YÖNETİYOR"

Dindar olarak bilinen Cihan Ergün, “Fethullahçı güruh eğer dindar ise ben dindar değilim” dedi ve şunları kaydetti:

“Yöneticiler, ülkeyi yönetenler gaflet ve delalet içinde olmasınlar. Aradığımız bu. Kimseye bir tepkim de yok. Özgürce
konuşup bağlarımdan kurtulmak için ayrıldım. Zaten 2 yıl önce dolmuştu. Darbeden 1 ay sonra benim emeklilik sürem
dolmuştu. O gün ayrılacaktım. Darbe dolayısıyla çalışacak kimse yok çalışın dendiği için devam ettik.”

“Fethullahçı zihniyet hala yönetiyor” diyen Ergün şu ifadeleri kullandı:

“Bunlar bukalemun gibi her yere girer. Ben 90'ların ortasında biliyorum. Mesleğe başladığım 90'lı yılların başından beri
biliyorum. Bunlarla hep kavgam vardı. O gün yargıyı yöneten şimdi tutuklu olanlar.”

Adil Öksüz'ü tutuklamaya sevk ettikten sonra, talebi değerlendirecek olan hakim Savcı Cihan Ergün'ü aradı. Ergün, hakimin
aramasıyla ilgili şunları söyledi:

"Bir hakim savcı ya da bir savcı tutuklamaya gönderdiği adam için hakimi aramaz. Böyle bir hukuksal usul yok. Hakim beni
aramıştı. 20 yıllık yargıçsınız bu yanlış bir intiba hele ben hiç aranmam demiştim."

Hakim evrakına bakar beyanını alır. Biz de evraka bakar beyanını alırız. Hakim de savcı da mevcut duruma göre bakar tutar
tutmaz...

Yasaya baktığınızda ben iki seçeneğim var. Ya tutuklamaya sevk ederim ya serbest bırakırım. hakimin de iki seçeneği var
ya tutar ya serbest bırakır. Benim tutuklamak hak ve yetkim yok. O yetki hakimin istediği gibi kullanır. Gitsinler o hesabı ona
sorsunlar.

Ben yasanın bana verdiği yetkilerin tüm sınırlarını zorlayarak ben onu tutuklamaya göndermiştim. Tutaydınız. Ya da
kaçtıktan sonra dahi ülke sınırları içerinde devletin bulup tutması gerekiyor. Kolluğunuz ar, jandarmanız var, polisiniz



tutuklama yargı çete Fethullahçı Adil Öksüz polis savcı rapor tahliye hakim arşiv

var, istihbaratınız var.

Velev ki bırakıldı ikinci gün ensesine binmeniz gerekirdi.”

“‘FETHULLAHÇILARLA MÜCADELE ETTİĞİM İÇİN SON 10 YILDA 10 KEZ YERİMİ DEĞİŞTİRDİLER”

Sözcü gazetesi Ankara Temsilcisi Saygı Öztürk’ün 21. kitabı “Hayalet İmam”da da savcı Cihan Ergün’ün ifadeleri yer alıyor.

Adil Öksüz’ü 18 Temmuz sabahı ifadesini aldıktan sonra tutuklamaya sevk eden savcı Cihan Ergün’dü. Aptes almak için
odasından çıkarken telefonu çaldı. Öztürk’ün kitabında konuyla ilgili şu satırlar yer aldı:

“Arayan hâkim Köksal Çelik’ti. Aralarında şu konuşma geçti:

- Savcı bey, Adil Öksüz’ü tutuklanması istemiyle göndermişsin. Bu sivil. Bunu nasıl tutacağız? Delil yok.

- Hâkim bey, bunlar darbeci, ona göre davranın. Talebim tutuklanması yönünde.”

Karardan önce savcı ile hâkimin konuşması yargı teamüllerine aykırı. Ancak bu ilkeyi delen hâkim Köksal Çelik, Öksüz’ü o
gün serbest bıraktı. Savcı Ergün, karara itiraz ederek Öksüz’ü tutuklama talebinde bulundu. Bu kez hâkim Çetin Sönmez
talebi reddetti. Saygı Öztürk’ün kitabında savcı Ergün’ün mücadelesinin sürdüğü, Öksüz’ün üniversitedeki odasını dahi
bastırdığı bilgisi yer alıyor.

Öksüz’ü serbest bırakan ilk hâkim Köksal Çelik, “memuriyet itibarını bozduğu” gerekçesiyle hâkimlikten atıldı. Adil Öksüz’ü
kurtaran ikinci kararı veren ise 8 yıl 9 ay hapis cezası aldı.

“Hayalet İmam” kitabında Ergün’ün durumuyla ilgili şu ifadeler yer aldı:

“Savcı Cihan Ergün, Sincan Batı Adliyesi Savcılığı’ndan sonra Kırıkkale Cumhuriyet Savcılığı’na gönderilmişti.
‘Fethullahçılarla mücadele ettiğim için son 10 yılda 10 kez yerimi değiştirdiler’ diye isyan ediyordu. 25 Ekim 2018
tarihinde emeklilik dilekçesini verdi.”
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